Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 18/04/2023 - 12:31 5833/2023/AH

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1019/2023

São Roque, 18 de abril de 2023.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar à
Chefe da Vigilância Epidemiológica informações sobre dengue, nos anos
de 2021, 2022 e 2023:

1) número total de notificações

2) resultados positivos

3) dentre os positivos

a) quantos são autóctones

b) quantos importados

c) e quantos óbitos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
VERÔNICA APARECIDA DOMINGUES
MD. Chefe da Vigilância Epidemiológica da Prefeitura Municipal da Estância
Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 57NJ4B66FY300998
		2023-04-18T12:59:17-0300